
 

 

UCHWAŁA NR XIV/111/2025 

RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/360/2018 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych 

do spożycia w miejscu sprzedaży oraz poza miejscem sprzedaży, a także zasad usytuowania miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Kołobrzeg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.1)) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151), Rada 

Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/360/2018 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 26 września 2018 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 1 wstęp otrzymuje brzmienie: „Ustala się maksymalną liczbę 450 zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych, w tym:”; 

2. W § 1 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) 

145 zezwoleń;” 

3. W § 2 wstęp otrzymuje brzmienie: “W ramach wyżej wskazanego limitu ustala się limit 315 zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w tym:” 

4. W § 2 ust. 1 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem 

piwa) 100 zezwoleń.” 

5. W § 3 ust. 1 uchyla się lit. c. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Chabaj 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 2909


		2025-06-27T10:52:23+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




